
【秩父商工会議所 会員限定】

“令和６年 新年初顔合わせの会”
会員の皆様、是非ご参加下さい

「新年初顔合わせの会」を下記のとおり開催いたします。この会は、秩父商工会議所

会員役員議員を中心に関係官庁などから来賓を招き開催いたします。

年初ご多用の折りとは存じますが、ご参加下さいますようご案内申し上げます。

日 時 令和６年１月９日（火) 午前１１時～正午（受付・開場は10:40～）

場 所 秩父市地場産業センター ４階大ホ－ル

会 費 無 料

そ の 他 ・飲食の提供はありません。

・当日は名刺を必ずご持参下さい。ネ－ムプレ－トに、使用させていた

だきます（縦型・横型いずれも可）

申 込 １２月２０日(水)までに、ＦＡＸまたは

右のＱＲコードからお申込下さい。

（Googleフォーム：https://forms.gle/azq4DQxqNB56Fmbi8 ）

お問合せ 秩父商工会議所（秩父市宮側町１－７）TEL ０４９４－２２－４４１１

*************************** 【会員専用 FAX申込書】 *****************************

秩父商工会議所 行 FAX ０４９４－２４－８９５６

事業所名 電話

参加者氏名 1 2

※番号順に名簿掲載予定です。

※ 参加人数を制限させていただく場合があります。

※ 期日以降のお申込みは、名簿に記載できない場合があります。


